Esas Sözleşme Tadil Tasarısı 

BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş 
ESAS SÖZLEŞMESİ  

SERMAYE: 
Madde 7) 

5 OCAK 2022 tarih ve 10488 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi 

Şirketin sermayesi 135.000.000 TL (Yüzotuzbeş milyon) 
Türk Lirasıdır. Bu sermaye beheri 0,01 Türk Lirası nominal 
değerde 600 (altıyüz) adet A Grubu, 13.499.999.400 
(Onüçmilyar dörtyüzdoksandokuzmilyon 
dokuzyüzdoksandokuzbin dörtyüz) adet B Grubu olmak 
üzere toplam 13.500.000.000 (Onüçmilyarbeşyüzmilyon) 
paya bölünmüş olup A Grubu paylardan 120 (Yüzyirmi) 
adedi nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline 
yazılıdır. B Grubu payların tamamı hamiline yazılıdır.  

Bundan önceki 45.000.000 TL (Kırkbeşmilyon) Türk Lirası 
sermayesinin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan 
90.000.000 TL kısmı taahhüt edilmiş olup, tamamen 
ödenmiştir.  

Sermaye artırımlarında aksi kararlaştırılmadıkça A Grubu 
pay karşılığında A Grubu pay, B Grubu karşılığında B 
Grubu pay çıkarılacaktır.

[...]

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 
Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 
artırılabilir veya azaltılabilir. 

BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş 
ESAS SÖZLEŞMESİ (YENİ) 

SERMAYE: 
Madde 7) 

Şirketin sermayesi 1.485.000.000 TL 
(Birmilyardörtyüzseksenbeşmilyon) Türk Lirasıdır. Bu 
sermaye beheri 0,01 Türk Lirası nominal değerde 600 
(altıyüz) adet A Grubu, 148.499.999.400 
(yüzkırksekizmilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdok
sandokuzbindörtyüz) adet B Grubu olmak üzere toplam 
148.500.000.000. (yüzkırksekizmilyarbeşyüzmilyon) paya 
bölünmüş olup A Grubu paylardan 120 (Yüzyirmi) adedi 
nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır. B 
Grubu payların tamamı hamiline yazılıdır.  

Bundan önceki 135.000.000 TL (Yüzotuzbeşmilyon) Türk 
Lirası sermayesinin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan 
1.350.000.000 TL kısmı taahhüt edilmiş olup, tamamen 
ödenmiştir.  

Sermaye artırımlarında aksi kararlaştırılmadıkça A Grubu 
pay karşılığında A Grubu pay, B Grubu karşılığında B Grubu